《国泰君安证券股份有限公司关于公司使用募集资金购买银行结构性存款的核查意见》

《对公司第八届董事会第十七次会议相关事项的独立意见》

http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2017-10-24/1204060724.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2017-10-24/1204060724.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2017-10-24/1204060724.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2017-10-24/1204060724.PDF

深圳市天健（集团）股份有限公司 2018 年年度报告全文

63

《深圳市天健（集团）股份有限公司2018年面向合格投资者公开发行可续期公司债券发行相关情

况的调整公告》

《深圳市天健（集团）股份有限公司2018年面向合格投资者公开发行可续期公司债券票面利率公

告》

《深圳市天健（集团）股份有限公司2018年面向合格投资者公开发行可续期公司债券发行相关情

况的调整公告》

2018-80 2018年12月21日 《关于PPP项目预中标的提示性公告》

《深圳市天健（集团）股份有限公司2018年面向合格投资者公开发行可续期公司债券发行结果公

告》

2018-81 2018年12月28日 《关于办公场所及投资者联系方式变更的再次公告》

期后事项

2019-1 2019年1月3日 《关于使用募集资金购买银行结构性存款的进展公告》

 2019年1月4日 《深圳市天健（集团）股份有限公司2018年面向合格投资者公开发行可续期公司债券（品种一）

上市公告书》

 2019年1月7日 《深圳市天健（集团）股份有限公司2018年面向合格投资者公开发行可续期公司债券更名公告》

2019-2 2019年1月8日 《关于如东县“三河六岸”河道整治及景观绿化工程PPP项目社会资本方采购的中标公告》

2019-3 2019年1月15日 《关于项目预中标的提示性公告》

2019-4 2019年1月19日 《关于项目中标的公告》

2019-5 2019年1月31日 《2018年第四季度建筑业经营情况简报》

2019-6 2019年2月11日 《重大合同签约公告》

深圳市天健（集团）股份有限公司 2018 年年度报告全文

64

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
424,243,474 35.42%   84,863,695 -509,015,489 -424,151,794 91,680 0.01%

1、国有法人持股 231,404,959 19.32%   46,280,992 -277,685,951 -231,404,959 0 0.00%

2、其他内资持股 192,838,515 16.10%   38,582,703 -231,329,538 -192,746,835 91,680 0.01%

其中：境内法人

持股
192,837,465 16.10%   38,567,493 -231,404,958 -192,837,465 0 0.00%

   境内自然

人持股
1,050 0.00%   15,210 75,420 90,630 91,680 0.01%

二、无限售条件

股份
773,542,061 64.58%   154,693,412 509,015,489 663,708,901 1,437,250,962 99.99%

1、人民币普通股 773,542,061 64.58%   154,693,412 509,015,489 663,708,901 1,437,250,962 99.99%

三、股份总数 1,197,785,535 100.00%   239,557,107 0 239,557,107 1,437,342,642 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2018年6月20日—6月21日，公司董事长韩德宏先生，通过二级市场持有公司股票100,000股。

因2018年6月22日，公司实施了2017年度权益分派方案，每10股转增2股，其股数增至120,000股。根据相

关规定，其中90,000股予以锁定。

（2）2018年6月22日，公司实施了2017年度权益分派方案，每10股转增2股，导致股本总数增加。

（3）2018年12月14日，公司2015年度非公开发行股票共计509,090,909股解除限售，导致公司股份变

动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）2018年5月23日，公司2017年度股东大会审议通过了《关于2017年度公司利润分配的预案》，

并于5月24日披露了《2017年度股东大会决议公告》。

（2）2018年12月14日，公司2015年度非公开发行股票经深圳证券交易所及中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司批准解除限售。

股份变动的过户情况

深圳市天健（集团）股份有限公司 2018 年年度报告全文

65

√ 适用 □ 不适用

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了股份解除限售及股份变动过户工作。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况